
Projekt

z dnia  14 stycznia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR V/..../19
RADY MIASTA SEJNY

z dnia .................... 2019 r.

w sprawie zbycia nieruchomości mienia komunalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 6 znajdującego się w budynku 
wielomieszkaniowym położonym przy ulicy Józefa Piłsudskiego 36 w Sejnach na działce oznaczonej numerem 
geodezyjnym 698/14.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny

Jolanta Beata Bagińska

Id: D82D73E9-9AE6-43B8-8642-FCE13D6D5417. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U.
z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348), Miasto Sejny przystąpiło do czynności zmierzających do zbycia
nieruchomości mienia komunalnego w postaci lokalu mieszkalnego nr 6, znajdującego się w budynku
wielomieszkaniowym położonym przy ulicy Józefa Piłsudskiego 36 w Sejnach na działce oznaczonej numerem
geodezyjnym 698/14. Powierzchnia użytkowa lokalu mieszkalnego wynosi 47,74 m2, w tym mieszkalna 31,93
m2.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) do wyłącznej właściwości rady gminy
należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: D82D73E9-9AE6-43B8-8642-FCE13D6D5417. Projekt Strona 1




